
 
 
 

 

c e s t o v n í     k a n c e l á ř 
ŠKOLNÍ ZÁJEZDY,s. r. o. 
Srbská 53 
612 00 Brno 
tel.: +420 541 589 231 (234) 
fax:+420 549 256 055 
mobil: +420 721 216 239 
e-mail: info@skolnizajezdy.cz 

 
GYMNÁZIUM 

TŘEBOŇ 

   

Pokyny pro účastníky zájezdu do Španělska 
v termínu 12. 10. – 18. 10. 2013 

          
1. Sraz všech účastníků zájezdu dne 12. 10. 2013 v 5:30 hod před budovou školy – 

Gymnázium, Na Sadech 308, 379 26 Třeboň.   
Odjezd v 6:00 hod směr Rakousko.   
 

2. Doprava je zajištěna autobusem značky Bova, kde je cestujícím k dispozici celekem 53 
míst. Autobus je vybaven: klimatizace, bufet (studené a teplé nápoje), párkovač, TV, 
DVD, WC. 
 

3. Ubytování:  
• Hotel Monumento, Certosa di Pavia – 1x ubytování se snídaní v termínu 12. – 13. 10. 
• Hotel F1 Le Luc, Cannet des Maures – 1x ubytování se snídaní v termínu 13. – 14. 10. 
• Hotel Samba, Lloret de Mar – 3x ubytování s polopenzí v termínu 14. – 17. 10.  
 

4. Návrat dne 18. 10. 2013 v pozdních odpoledních/večerních hodinách na místo 
odjezdu. 
 

5. Doporučuje se, aby si účastníci vzali s sebou: 
 - cestovní pas, příp. platný občanský průkaz se strojově čitelným kódem  
   (dle pokynů Ministerstva zahraničních věcí)   

- dostatek jídla a nápojů (zajištěná strava: viz bod 3. Ubytování) 
 - teplé oblečení na cestu, polštářek, ev. deku 
 - 2 páry pevných bot 
 - deštník nebo pláštěnku 
 - psací potřeby 

 - ledvinku nebo taštičku na krk na peníze  
 - toaletní potřeby 
 - základní léky pro event. nachlazení 
        - cca EUR 90,- až 120,- na úhradu vstupného dle programu; další kapesné je 
   v kompetenci účastníka/rodičů 
   - cca CZK 200,- na zakoupení občerstvení v autobusu (káva, čaj, nealko nápoje) 

- 2 zavazadla: menší  příruční  zavazadlo s jídlem, hygienickými potřebami, doklady,   
  penězi a psacími potřebami + kufr (taška) 
- průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny 
 

6. Každý účastník studijního zájezdu je povinen učinit vše, aby během svoho pobytu 
nezpůsobil žádnou škodu. V případě, že škodu způsobí a nemá sjednáno Sdružené 
cestovní pojitění (viz nabídka CK) bude ji muset uhradit. 
 

7. Pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu v rozsahu cestovního zdravotního pojištění, které 
poskytuje Všeobecná zdravotní pojišťovna do výše 3 mil. Kč. Účastníci, kteří využili 
nabídku cestovní kanceláře a uhradili Sdružené cestovní pojištění, mají navíc sjednáno 
toto pojištění, které zahrnuje pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu, pojištění 
zavazadel, úrazové pojištění a pojištění storna zájezdu.  

 
 
 
V Brně dne 1. 10. 2013                   
Zuzana Cahová                                
za CK Školní zájezdy, s. r. o. 

mailto:info@skolnizajezdy.cz

